



MINIPROJEKT

Vill du testa och utveckla en eller flera idéer i samverkan med andra som bidrar till Malå en levande plats och/eller en cirkulär plats?

Efter initiativ från vårt lokala näringsliv genom enkät "Utveckling av näringslivet och företagsklimatet i Malå kommun 2021" kan Utvecklings- och arbetsmarknadsenheten möjliggöra för nytänkande och drivna personer att utveckla och genomföra en utvecklingsidé som bidrar till Malå – en attraktiv plats HÄR olikheter skapar utvecklingskraft. Initiativet möjliggörs genom handlingsplan för bygdemedel 2025.

Inkomna projektidéer bedöms av chef Utvecklings- och arbetsmarknadsenheten, bedömningsgrunderna är följande.

- Idéerna ska genomföras i samverkan med aktörer från näringsliv och/eller föreningsliv.
- Idéerna ska bidra till att skillnader mellan grupper utjämnas för en jämställd och inkluderande utveckling i Malå kommun.
- Idéerna ska bidra till utveckling av Malåbygden – en attraktiv plats HÄR olikheter skapar utvecklingskraft.
- Idéer som bidra till mångfald och möten över socioekonomiska gränser är prioriterade.
- Idéerna ska bidra till en hållbar utveckling, det vill säga att både ekonomiska, sociala och miljömässiga perspektiv beaktas.

För ändamålet är det avsatt 100 000 kr för år 2025. Ett flertal mindre projektidéer vilka bidrar till måluppfyllnad prioriteras. Sökande kan vara privatperson, företag och/eller förening i samverkan.

Projektidéer som beviljas medel ska slutrapporteras senast 31/12 2025. I slutrapporten ska det redogöras för vilka idéer/aktiviteter som har genomförts. Vad blev resultatet? Vem har gjort vad – hur såg samverkan ut inom gruppen? Hur projektet bidragit till måluppfyllelse; Malå en levande plats och/eller Malå en cirkulär plats. Vidare ska ekonomisk redovisning inlämnas.

Vill du vara med, testa och utveckla en idé som bidrar till Malå en levande plats och/eller Malå en cirkulär plats?

Projektansökan görs digitalt via e-tjänst ANSÖK OM MINIPROJEKT 2025.

Utvecklings- och arbetsmarknadsenheten ser skyndsamt över projektansökningarna och återkopplar till er så snart som möjligt för att möjliggöra att insatsen kan ske under år 2025.